
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2018
Processo Administrativo Nº 160/2018

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO

Data de Publicação: 06/09/2018 10:46:48

12/09/2018 16:49:08    CADASTRO DE PROPOSTA    AWK AMBIENTAL  LTDA 
12/09/2018 16:51:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AWK AMBIENTAL  LTDA 
18/09/2018 13:49:43    CADASTRO DE PROPOSTA    ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO ME
18/09/2018 16:18:46    CADASTRO DE PROPOSTA    AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP
18/09/2018 16:25:22    CADASTRO DE PROPOSTA    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA 
LTDA ME19/09/2018 09:01:17    CADASTRO DE PROPOSTA    MATHEUS DUARTE VIEL - ME
19/09/2018 11:05:29    CADASTRO DE PROPOSTA    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA
19/09/2018 15:02:01    CADASTRO DE PROPOSTA    COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP
19/09/2018 15:22:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP
19/09/2018 21:48:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP
20/09/2018 09:31:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Está aberta a sessão, disponibilizarei todos os itens para disputa, ofertem seus lances!
20/09/2018 09:31:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes! A licitação será através de Sistema de Registro de Preços. Solicito que ofertem seus lances considerando todas 
as condições estabelecidas no edital, e em especial os locais, formas e prazos de execução.
20/09/2018 09:31:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os itens ficarão em tempo livre de disputa de 10 (dez) minutos, após, será emitido aviso denominado pré-randômico, com duração 
de 05 (cinco) minutos. Transcorrido este prazo, o sistema dará início ao tempo randômico de até 30 (trinta) minutos. A sessão será 
automaticamente encerrada, portanto, ofertem seus lances!
20/09/2018 09:37:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, ofertem lances que contemplem além da qualidade do serviço, o uso de produtos de primeira qualidade, 
devidamente registrados no Ministério da Saúde e apropriados para a eliminação de insetos e ratos.
20/09/2018 09:38:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, os valores ofertados estão corretos?
20/09/2018 09:39:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Oriento para que ofertem valores que sejam exequíveis.
20/09/2018 09:43:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Entraremos em tempo pré-randômico!
20/09/2018 09:44:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caso os licitantes vencedores da disputa deixem de remeter os documentos habilitatórios, serão aplicadas as penalidades cabíveis.
20/09/2018 09:49:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Entramos em tempo randômico, oriento para que ofertem seus lances mínimos, pois a sessão será automaticamente encerrada!
20/09/2018 10:09:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao licitante classificado em 1º lugar, solicito o envio dos documentos de habilitação por e-mail (licitacao@registro.sp.gov.br), dentro 
do prazo de até 02 (duas) horas, a partir desta notificação.
20/09/2018 17:19:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde! Informamos que após análise dos documentos de habilitação encaminhados via e-mail pela empresa AWK AMBIENTAL 
LTDA., fica fixado o prazo de até 05 (cinco) dias úteis (21/09/2018 a 27/09/2018) para que a empresa melhor classificada, encaminhe 
a proposta escrita readequada com o valor ofertado, as vias originais com cópias autenticadas dos documentos apresentados por e-
mail e demais documentos exigidos no item 18 do edital nas condições estabelecidas.
20/09/2018 17:19:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
O endereço para entrega é: Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP – CEP: 11.900-000. – Secretaria Municipal 
de Administração – Seção Técnica de Compras e Licitações.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 9Gerado em: 03/10/2018 09:15:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AWK AMBIENTAL  LTDA  014 26.727.694/0001-57 1,18 0,06 Sim

2 MATHEUS DUARTE VIEL - ME  082 24.542.412/0001-11 1,18 0,08 Sim

3 AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP  089 20.938.855/0001-75 1,19 0,10 Sim

4 CLEUZA GUIMARAES VIEIRA  097 26.181.912/0001-09 1,18 0,13 Sim

5 JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE 
CAIXAS DE ÁGUA LTDA ME

 058 26.614.095/0001-27 1,18 0,17 Sim

6 ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO 
ME

 015 11.372.630/0001-03 1,15 1,07 Sim

7 COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP  008 12.065.400/0001-64 2,38 1,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

06/09/2018 10:46:47    PUBLICADO    

10/09/2018 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

20/09/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

20/09/2018 09:31:20    DISPUTA    

20/09/2018 09:31:20    LANCE    COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP 2,38

20/09/2018 09:31:20    LANCE    AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP 1,19

20/09/2018 09:31:20    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 1,18

20/09/2018 09:31:20    LANCE    ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO ME 1,15

20/09/2018 09:31:20    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

1,18

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO - Compreende: Aplicação de produtos e técnicas para controle de 
baratas, aranhas, formigas, pulgas, carrapatos, mariposas, moscas, lagartas, borrachudos, mosquitos pólvora, mosquitos e larvas do 
mosquito da dengue. Equipe formada por agentes de controle vetores, trabalhando sob a orientação e responsabilidade de um 
responsável técnico, na aplicação de produtos domissanitários. Com o fornecimento de inseticida, princípio ativo Lambda-Cialotrina, 
devidamente regulamentado pela ANVISA (Agencia Nacional de Vigilância Sanitária), o produto deverá ter Registro no Ministério da 
Saúde, e fornecimento de mão de obra.
Quantidade: 204.170,75 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 12.250,245

Marca: Prestação de serviços Modelo: desinsetização

02/10/2018 16:59:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde! Informamos que a empresa AWK AMBIENTAL LTDA., encaminhou o envelope contendo os documentos de habilitação e 
proposta de preços readequada. Após análise e confirmação das autenticidades das certidões emitidas via internet, constatou-se o 
atendimento aos requisitos do edital, sendo esta declarada HABILITADA.
02/10/2018 17:00:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa, antecipadamente, enviou os documentos exigidos para assinatura da Ata de Registro de Preços, que após análise, 
comprovou o atendimento ao subitem 22.2.2.3. alíneas “a”, “b” e “c” do Edital.
02/10/2018 17:00:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informamos que na data de 03/10/2018 às 09:00hs será aberto o prazo para manifestação de recurso.
03/10/2018 09:00:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores Licitantes! A(s) interessada(s) em recorrer contra decisões do PREGOEIRO poderá fazê-lo no prazo de 15 
(quinze) minutos. 

2 de 9Gerado em: 03/10/2018 09:15:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



20/09/2018 09:31:20    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 1,18

20/09/2018 09:31:20    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 1,18

20/09/2018 09:31:41    MENSAGEM    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA
iniciada a etapa de lances?
20/09/2018 09:31:55    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,90

20/09/2018 09:32:00    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 1,10

20/09/2018 09:32:16    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,89

20/09/2018 09:32:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sim, está aberta a etapa de lances!
20/09/2018 09:32:48    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,88

20/09/2018 09:32:59    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,87

20/09/2018 09:33:05    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,85

20/09/2018 09:33:15    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,78

20/09/2018 09:33:18    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,83

20/09/2018 09:33:30    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,75

20/09/2018 09:33:57    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,70

20/09/2018 09:34:14    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,69

20/09/2018 09:34:16    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,65

20/09/2018 09:34:23    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,60

20/09/2018 09:34:32    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,59

20/09/2018 09:34:35    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,55

20/09/2018 09:34:52    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,50

20/09/2018 09:35:03    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,45

20/09/2018 09:35:05    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,49

20/09/2018 09:35:12    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,30

20/09/2018 09:35:18    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,40

20/09/2018 09:35:26    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,25

20/09/2018 09:35:28    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,24

20/09/2018 09:35:41    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,20

20/09/2018 09:35:41    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,22

20/09/2018 09:35:48    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,19

20/09/2018 09:35:55    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,18

20/09/2018 09:36:11    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,17

20/09/2018 09:36:23    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,16

20/09/2018 09:36:29    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,15

20/09/2018 09:36:43    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,12

20/09/2018 09:37:03    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,11

20/09/2018 09:37:57    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,09

20/09/2018 09:38:37    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,13

20/09/2018 09:39:27    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,08

20/09/2018 09:40:16    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,06

20/09/2018 09:41:03    LANCE    COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP 1,14

20/09/2018 09:41:10    MENSAGEM    AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP
como faco pra dar lance?

3 de 9Gerado em: 03/10/2018 09:15:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



20/09/2018 09:41:19    MENSAGEM    AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP
como eu sei o historico de lances?
20/09/2018 09:42:06    LANCE    ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO ME 1,13

20/09/2018 09:42:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deve haver um campo para preenchimento do valor. No entanto, oriento para que consulte o administrador do site. 
20/09/2018 09:43:09    LANCE    AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP 0,10

20/09/2018 09:43:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
20/09/2018 09:43:17    PRÉ-RANDÔMICO    

20/09/2018 09:48:17    TEMPO RANDÔMICO    

20/09/2018 09:52:33    LANCE    COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP 1,12

20/09/2018 09:53:13    LANCE    ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO ME 1,11

20/09/2018 09:53:38    LANCE    COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP 1,09

20/09/2018 09:53:51    LANCE    ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO ME 1,07

20/09/2018 09:54:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AWK AMBIENTAL  LTDA 
20/09/2018 09:54:17    HABILITAÇÃO    

20/09/2018 10:11:09    MENSAGEM    AWK AMBIENTAL  LTDA 
sr. Pregoeiro, como vencemos os 3 lances, posso mandar todos os documentos para os 3 lotes em um unico email
03/10/2018 09:00:07    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/10/2018 09:15:07    EM ADJUDICAÇÃO    

03/10/2018 09:15:56    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AWK AMBIENTAL  LTDA  014 26.727.694/0001-57 1,04 0,06 Sim

2 MATHEUS DUARTE VIEL - ME  082 24.542.412/0001-11 1,04 0,08 Sim

3 AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP  089 20.938.855/0001-75 1,0433 0,10 Sim

4 CLEUZA GUIMARAES VIEIRA  097 26.181.912/0001-09 1,03 0,13 Sim

5 JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE 
CAIXAS DE ÁGUA LTDA ME

 058 26.614.095/0001-27 1,03 0,17 Sim

6 ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO 
ME

 015 11.372.630/0001-03 1,00 0,98 Sim

7 COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP  008 12.065.400/0001-64 2,08 0,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO - Compreende: Aplicação de produtos e técnicas para controle de 
camundongos, ratos de telhado e ratazanas. Equipe formada por agente, trabalhando sob orientação e responsabilidade de um 
responsável técnico, na aplicação de produtos para controle de pragas. Com o fornecimento de raticida, princípio ativo Brodifacum 
(blocos, granuladas ou peletizadas), Concentração máxima permitida pela ANVISA (Agência Nacional de Vigilância Sanitária) de 
0,005% p/p, o produto deverá ter Registro no Ministério da Saúde, e fornecimento de mão de obra.
Quantidade: 203.970,75 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 12.238,245

Marca: Prestação de serviços Modelo: Desratização

4 de 9Gerado em: 03/10/2018 09:15:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



06/09/2018 10:46:47    PUBLICADO    

10/09/2018 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

20/09/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

20/09/2018 09:31:20    DISPUTA    

20/09/2018 09:31:20    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

1,03

20/09/2018 09:31:20    LANCE    COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP 2,08

20/09/2018 09:31:20    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 1,04

20/09/2018 09:31:20    LANCE    ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO ME 1,00

20/09/2018 09:31:20    LANCE    AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP 1,0433

20/09/2018 09:31:20    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 1,04

20/09/2018 09:31:20    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 1,03

20/09/2018 09:32:12    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,90

20/09/2018 09:32:34    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,89

20/09/2018 09:33:25    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,85

20/09/2018 09:33:39    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,83

20/09/2018 09:33:50    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,78

20/09/2018 09:34:10    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,75

20/09/2018 09:34:36    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,65

20/09/2018 09:34:49    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,55

20/09/2018 09:35:00    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,50

20/09/2018 09:35:13    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,45

20/09/2018 09:35:37    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,30

20/09/2018 09:35:50    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,20

20/09/2018 09:36:08    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,18

20/09/2018 09:36:19    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,17

20/09/2018 09:36:39    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,16

20/09/2018 09:37:14    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,12

20/09/2018 09:37:27    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,11

20/09/2018 09:38:05    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,09

20/09/2018 09:39:39    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,08

20/09/2018 09:39:55    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,13

20/09/2018 09:40:28    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,06

20/09/2018 09:41:29    LANCE    COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP 0,99

20/09/2018 09:43:18    PRÉ-RANDÔMICO    

20/09/2018 09:43:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
20/09/2018 09:43:33    LANCE    AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP 0,10

20/09/2018 09:48:18    TEMPO RANDÔMICO    

20/09/2018 09:56:38    LANCE    ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO ME 0,98

20/09/2018 10:08:22    MENSAGEM    AWK AMBIENTAL  LTDA 
não vai fechar o randômico?
20/09/2018 10:09:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O fechamento do tempo randômico é aleatório do sistema.

MOVIMENTOS DO LOTE

5 de 9Gerado em: 03/10/2018 09:15:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



20/09/2018 10:09:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AWK AMBIENTAL  LTDA 
20/09/2018 10:09:18    HABILITAÇÃO    

20/09/2018 10:09:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço para que aguardem.
03/10/2018 09:00:07    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/10/2018 09:15:07    EM ADJUDICAÇÃO    

03/10/2018 09:15:56    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AWK AMBIENTAL  LTDA  014 26.727.694/0001-57 1,75 0,21 Sim

2 JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE 
CAIXAS DE ÁGUA LTDA ME

 094 26.614.095/0001-27 1,74 0,22 Sim

3 MATHEUS DUARTE VIEL - ME  082 24.542.412/0001-11 1,75 0,29 Sim

4 AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP  089 20.938.855/0001-75 1,7567 0,36 Sim

5 CLEUZA GUIMARAES VIEIRA  097 26.181.912/0001-09 1,74 0,50 Sim

6 COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP  008 12.065.400/0001-64 3,50 1,73 Sim

7 ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO 
ME

 015 11.372.630/0001-03 1,74 1,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

06/09/2018 10:46:47    PUBLICADO    

10/09/2018 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

20/09/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

20/09/2018 09:31:20    DISPUTA    

20/09/2018 09:31:20    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 1,75

20/09/2018 09:31:20    LANCE    ELISABETE SABINO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO ME 1,74

20/09/2018 09:31:20    LANCE    AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP 1,7567

20/09/2018 09:31:20    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 1,74

20/09/2018 09:31:20    LANCE    COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP 3,50

20/09/2018 09:31:20    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

1,74

20/09/2018 09:31:20    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 1,75

20/09/2018 09:32:43    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

1,70

20/09/2018 09:32:52    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 1,65

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESCUPINIZAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESCUPINIZAÇÃO - Compreende: Aplicação de produtos e técnicas para controle de 
insetos xilófagos tais como: Cupins e brocas. Equipe formada por agente, trabalhando sob a orientação e responsabilidade de um 
responsável técnico, na aplicação de controle de pragas. Com fornecimento de Inseticida, devidamente regulamentado pela ANVISA 
(Agência Nacional de Vigilância Sanitária, o produto deverá ter Registro no Ministério da Saúde, e fornecimento de mão de obra.
Quantidade: 139.384,14 Valor Unit.: 0,21 Valor Total: 29.270,6694

Marca: Prestação de serviços Modelo: Descupinização

6 de 9Gerado em: 03/10/2018 09:15:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



20/09/2018 09:33:47    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

1,60

20/09/2018 09:34:03    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 1,55

20/09/2018 09:34:04    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 1,50

20/09/2018 09:34:21    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

1,45

20/09/2018 09:34:51    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 1,40

20/09/2018 09:35:10    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

1,35

20/09/2018 09:36:17    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 1,20

20/09/2018 09:36:17    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 1,30

20/09/2018 09:36:50    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 1,15

20/09/2018 09:37:04    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

1,13

20/09/2018 09:37:15    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 1,05

20/09/2018 09:37:30    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 1,00

20/09/2018 09:37:42    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,96

20/09/2018 09:37:52    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,95

20/09/2018 09:38:00    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,90

20/09/2018 09:38:16    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,85

20/09/2018 09:38:28    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,80

20/09/2018 09:38:35    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,75

20/09/2018 09:39:07    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,70

20/09/2018 09:39:25    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,69

20/09/2018 09:39:34    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,68

20/09/2018 09:39:47    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,67

20/09/2018 09:39:52    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,65

20/09/2018 09:40:05    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,64

20/09/2018 09:40:18    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,60

20/09/2018 09:40:29    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,59

20/09/2018 09:41:10    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,57

20/09/2018 09:41:17    LANCE    CLEUZA GUIMARAES VIEIRA 0,50

20/09/2018 09:41:26    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,49

20/09/2018 09:41:52    LANCE    COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA EPP 1,73

20/09/2018 09:42:05    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,48

20/09/2018 09:42:16    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,47

20/09/2018 09:42:35    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,35

20/09/2018 09:42:49    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,34

20/09/2018 09:43:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
20/09/2018 09:43:18    PRÉ-RANDÔMICO    

20/09/2018 09:43:32    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,33

20/09/2018 09:43:43    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,32

20/09/2018 09:44:27    LANCE    AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP 0,36

20/09/2018 09:44:37    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,31

20/09/2018 09:44:51    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,30

20/09/2018 09:45:11    LANCE    MATHEUS DUARTE VIEL - ME 0,29

20/09/2018 09:45:42    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,28

7 de 9Gerado em: 03/10/2018 09:15:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



20/09/2018 09:47:45    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,27

20/09/2018 09:48:02    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,26

20/09/2018 09:48:18    TEMPO RANDÔMICO    

20/09/2018 09:48:50    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,25

20/09/2018 09:49:05    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,24

20/09/2018 09:49:33    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,23

20/09/2018 09:50:13    LANCE    JLM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA LTDA 
ME

0,22

20/09/2018 09:50:37    LANCE    AWK AMBIENTAL  LTDA 0,21

20/09/2018 09:52:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AWK AMBIENTAL  LTDA 
20/09/2018 09:52:19    HABILITAÇÃO    

03/10/2018 09:00:07    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/10/2018 09:15:07    EM ADJUDICAÇÃO    

03/10/2018 09:15:56    ADJUDICADO    

8 de 9Gerado em: 03/10/2018 09:15:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CLAUDICIR ALVES VASSAO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARJORIE YURI TAMASHIRO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

9 de 9Gerado em: 03/10/2018 09:15:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP


